На бланке организации

В редакцию журнала
«Инновации и продовольственная безопасность»

Настоящим подтверждаем, что материалы статьи «Указать название статьи» авторов (Указать фамилии всех авторов) не содержат конфиденциальных сведений и не попадают под действие нормативных документов, требующих засекречивание материалов. Сведения, содержащиеся в рассматриваемых материалах, не принадлежат к продукции и объектам экспортного контроля, включенным в контрольные списки, не разглашают сущности и неправомерного использования объектов интеллектуальной собственности и не содержат сведений конфиденциального характера. Данные материалы могут быть опубликованы в открытом доступе и индексации в российских и международных наукометрических базах данных.
Также выражаем свое согласие на проведение проверки материалов публикации комиссией по экспортному контролю ФГБОУ ВО Новосибирский ГАУ

Руководитель организации
(или другое уполномоченное лицо
Или авторы, в случае отсутствия
аффилиации)					_____________    ФИО
							       (подпись)

					М.П.
Исполнитель